平成 25 年３月 19 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役コーポレート本部長

  野村 佳秀

 （TEL 042－356－9116）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社３社から剰余金の配当を受領し、当社単体決算への影響が生じることとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

会社名 配当金額 決議日

TEAC EUROPE GmbH  （※１）
2,500 千ユーロ

309 百万円
平成 25 年３月 18 日

TAIWAN TEAC CORPORATION （※２）
129,000千台湾ドル

414 百万円
平成 25 年３月 19 日

エソテリック株式会社 25 百万円 平成 25 年３月 19 日

※１ 配当金額は直近の為替レート 1ユーロ：123.82 円で換算、決議日はドイツ現地時間。

※２ 配当金額は直近の為替レート 1台湾ドル：3.21 円で換算。

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は平成 25 年３月期の単体決算において、受取配当金 748 百万

円を営業外収益に計上する見込みであります。

なお、連結子会社からの配当であるため、平成 25 年３月期連結業績に与える影響は軽微であ

ります。

以 上